

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevvej 5  
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70  
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk  
www.raadogrev.dk

# Team Vikaren.dk, Byg og Anlæg ApS

Rytoften 5, 1., 8210 Aarhus V

CVR-nr. 19 20 48 47

**Årsrapport for 2016/17**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 25/10 2017



Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2 - 4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11 - 12
Noter til årsrapporten	13 - 14

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** TeamVikaren.dk, Byg og Anlæg ApS  
Rytoften 5, 1.  
8210 Aarhus V

CVR-nr.: 19 20 48 47  
Hjemsteds-  
kommune: Aarhus  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion** Bo Flemming Petersen

**Revision** Rådgivning & Revision A/S  
True Møllevej 5  
8381 Tilst

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i personaleudvælgelse samt vikarbureau.

### **Udviklingen i regnskabsåret**

Årets resultat på DKK 669.263 anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2016/17	2015/16
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>51.028.030</b>	<b>37.747.434</b>
Personaleomkostninger	1	-49.933.193	-37.327.199
Afskrivninger		-268.281	-300.295
<b>Driftsresultat</b>		<b>826.556</b>	<b>119.940</b>
Finansielle indtægter	2	52.199	27.857
Finansielle omkostninger	3	-20.439	-14.316
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>858.316</b>	<b>133.481</b>
Skat af årets resultat		-189.053	-30.436
<b>Årets resultat</b>		<b>669.263</b>	<b>103.045</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret		660.000	175.000
Overført resultat		9.263	-71.955
<b>Disponeret i alt</b>		<b>669.263</b>	<b>103.045</b>



## Balance 30. juni

### Aktiver

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Goodwill	48.566	60.710
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	<b><u>48.566</u></b>	<b><u>60.710</u></b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	710.171	1.111.308
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b><u>710.171</u></b>	<b><u>1.111.308</u></b>
Huslejedepositum	0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b><u>758.737</u></b>	<b><u>1.172.018</u></b>
Tilgodehavender fra salg	11.178.349	5.314.269
Igangværende arbejder	95.428	856.354
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	128.011	10.566
Andre tilgodehavender	71.688	135.127
Udskudt skatteaktiv	0	18.983
<b>Tilgodehavender</b>	<b><u>11.473.476</u></b>	<b><u>6.335.299</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>20.852</u></b>	<b><u>391.726</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b><u>11.494.328</u></b>	<b><u>6.727.025</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>12.253.065</u></b>	<b><u>7.899.043</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

	Note	2017	2016
Anpartskapital		335.000	335.000
Overført resultat		9.482	219
Foreslået udbytte for regnskabsåret		660.000	175.000
<b>Egenkapital</b>	4	<b>1.004.482</b>	<b>510.219</b>
Udskudt skat		33.482	0
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>33.482</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		643.068	431.882
Bankgæld		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		55.128	39.460
Selskabsskat		136.588	50.696
Anden gæld		10.380.317	6.866.786
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.215.101</b>	<b>7.388.824</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>11.215.101</b>	<b>7.388.824</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>12.253.065</b>	<b>7.899.043</b>
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Noter til årsrapporten

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>		
<b>1 Personaleomkostninger</b>				
Lønninger	44.500.874	32.911.117		
Pension	4.027.766	2.805.076		
Andre omkostninger til social sikring	988.232	767.695		
Andre personaleomkostninger	416.321	843.311		
	<u><b>49.933.193</b></u>	<u><b>37.327.199</b></u>		
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>133</u>	<u>94</u>		
<b>2 Finansielle indtægter</b>				
Heraf udgør renter fra tilknyttede virksomheder	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>		
<b>3 Finansielle omkostninger</b>				
Heraf udgør renter til tilknyttede virksomheder	<u><b>12.678</b></u>	<u><b>10.925</b></u>		
<b>4 Egenkapital</b>	<u>Anparts-</u>	<u>Overført</u>	<u>Forslag til</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	udbytte	
Egenkapital 1. juli	335.000	219	175.000	510.219
Udbetalt udbytte			-175.000	-175.000
Årets resultat		669.263		669.263
Henlagt til udbytte		-660.000	660.000	0
<b>Egenkapital 30. juni</b>	<u><b>335.000</b></u>	<u><b>9.482</b></u>	<u><b>660.000</b></u>	<u><b>1.004.482</b></u>

## 5 Eventualposter mv.

### Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk for skatten med de øvrige selskaber i sambeskatningen. Den samlede forpligtelse udgør pr. 30. juni 2017 TDKK 1.058.

### Leasing

Selskabet har indgået leasingaftale med en restforpligtelse på TDKK 38.

## **Noter til årsrapporten**

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Skadesløsbreve i løsøre med virksomhedspant DKK 1.500.000.